و جعلیات فاحش را نشان می دهد...
جاعل خاطرات آیرونساید از یک سطر یادداشت ژنرال آیرونساید درباره
ملاقات 15 فوریه 1921 نورمن و آیرونساید با شاه سه صفحه مطلب ساخته
و هر چه خواســته به احمدشــاه نســبت داده و از زبان او در تأیید عملکرد
كودتاگرانی شاهد آورده است كه چند روز بعد كودتای 3 اسفند 1299/ 21

فوریه 1921 را رقم زدند.

جهاندرآینهتاریخایراندرآینهتاریخ

جعل و دغل در اسناد انگلیس و آمریکا ـ ۱ امید بهائیان به رژیم پهلوی ـ ۲

حکایتزمانه

مخاطب این سخن، شما نمایندگان مردم هستید و آن گاه
همه ملت ایران و بالأخره تاریخ و نسل هاي آینده كه در كار ما
به دقت نظر خواهند كرد و من با این توجه، در محضر خدا و در
حضور شما و همه كساني كه این سخن را خواهند شنید، اعلام
مي كنم كه این جانب آقاي بني صدر، رئیس جمهور را داراي كفایت